
UCHWAŁA NR XLIV/239/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 20 Statutu Gminy Suchowola stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/266/2018 
Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4CEEBE-44A3-48F8-A106-AEDF42CB66D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/239/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI NA ROK 2022 

Lp.  
Tematyka obrad sesji Planowany termin 

1. 

1) Sprawozdanie Burmistrza Suchowoli z wykonania uchwał za 2021 r. 
2) Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Suchowoli 
za 2021r. 
3) Informacja Dyrektora ZOZ w Dąbrowie Białostockiej nt. lecznictwa 
w Gminie Suchowola. 

styczeń 

2. 

1) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki 
w Suchowoli. Informacja na temat promocji gminy oraz najważniejszych 
wydarzeń kulturalnych w Gminie. 
2) Informacja Burmistrza o zamiarach gospodarczych na 2022 rok. 
3) Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat 
stanu sanitarnego w Gminie Suchowola ze szczególnym uwzględnienie 
pandemii SARS COVID-19 

luty 

3. 

1)Informacja nt. stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
Suchowola 
2) Informacja nt. rozwiązywania problemów alkoholowych oraz       
profilaktyki przeciw alkoholowej. 
3) Sprawozdanie roczne z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie 
potrzeb związanych z realizacją zadań. 
4) Informacja z realizacji programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 
5) Informacja z działalności Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa. Wnioski o dopłaty bezpośrednie i środowiskowe dla rolników. 
6) Informacja o działalności Biebrzańskiego Parku Narodowego  i współpracy 
z Gminą Suchowola. 

marzec 

4. 

1) Sprawozdanie kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
z działalności Ośrodka. Określenie potrzeb w zakresie    pomocy społecznej. 
2) Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej za 2021 r.    dla gminy 
Suchowola. 
3) Informacje z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych i określenie 
potrzeb na 2022 rok. 

kwiecień 

5. 
1)Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 r. 
2)Raport o stanie gminy. 
3) Zapoznanie się z ofertą edukacyjną Zespołu Szkół w Suchowoli 

maj 

6. 

1)Przyjęcie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy 
Suchowola  za 2021 rok. 
2)Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu  
Gminy Suchowola za 2021 r. 
3)Debata nad raportem o stanie Gminy. 
4)Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania. 

 
czerwiec 

7. 

1) Informacja Burmistrza o stanie porządku publicznego. 
2) Informacja z realizacji programu gospodarki niskoemisyjnej 
3) Informacja dyrektorów szkół podstawowych z prac przed rozpoczęciem 
roku szkolnego 2022/2023. 
4) Informacja na temat dowożenia oraz dożywiania w szkołach podstawowych 
i w przedszkolu. 

sierpień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4CEEBE-44A3-48F8-A106-AEDF42CB66D5. Podpisany Strona 1



8. 
1) Informacja z realizacji zadań gospodarczych w I półroczu 2021 roku. 
2)  Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Suchowoli za I półrocze 
2022 r. 

 
wrzesień 

9. 

1) Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2021/2022. 
2) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń  majątkowych za 2021 
rok radnych Rady Miejskiej w Suchowoli oraz pracowników Urzędu 
Miejskiego  i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Suchowola. 

 
październik 

 
10. 

1)Informacje z działalności Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
2)Zapoznanie się z projektem wymiaru podatku gruntowego, leśnego i opłat 
lokalnych na 2023 r. 
3)Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok. 

listopad 

11. 
1)Uchwalenie budżetu gminy na rok 2023. 
2)Zatwierdzenie planu pracy na 2023 rok Rady Miejskiej w Suchowoli i 
stałych komisji Rady. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4CEEBE-44A3-48F8-A106-AEDF42CB66D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

